FastMig
MXP 37 Pipe Steel
MXP 37 Pipe Stainless
MXP 38
Operating manual
Brugsanvisning
Gebrauchsanweisung
Manual de instrucciones

用户必须按照当地政府或肯倍代表的指示将废弃设备运至地区回收中心。遵守上述欧洲
条例有助于保护环境和人类健康。
7.	 订购代码
FastMig MXP 37 Pipe Steel送丝
机，300 mm
6103700
FastMig MXP 37 Pipe Stainless送
丝机，300 mm
6103710
FastMig MXP 38送丝机，300 mm 6103720
电缆
地线 5 m，50 mm² 6184511
地线 5 m，70 mm² 6184711
MMA焊接电缆 5 m，50 mm² 6184501
MMA焊接电缆 5 m，70 mm² 6184701
磁性接地夹（电压感应电缆） 200 A 9871580
磁性接地夹（地线） 600 A 9871570
中继线，空冷
FASTMIG X 70-1.8-GH 1.8 m 6260468
FASTMIG X 70-5-GH 5 m 6260469
FASTMIG X 70-10-GH 10 m 6260470
FASTMIG X 70-20-GH 20 m 6260471
FASTMIG X 70-30-GH 30 m 6260472
– – 如需其他长度，请联系肯倍公司。
中继线，液冷
FASTMIG X 70-1.8-WH 1.8 m 6260473
FASTMIG X 70-5-WH 5 m 6260474
FASTMIG X 70-10-WH 10 m 6260475
FASTMIG X 70-20-WH 20 m 6260476
FASTMIG X 70-30-WH 30 m 6260477
– – 如需其他长度，请联系肯倍公司。
软件产品
MatchLog™ 9991017
MatchChannel™ 包括MatchLog™证书
脉冲焊接WisePulseMig™证书 包括MXP 37 Pipe Stainless和
MXP 38送丝机
9990417
WiseRoot+™ 包括MXP 37送丝机 9990418